ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 20.01.2025                                                                                       №

ст. Брюховецкая

 Об утверждении перечня ТРУ, закупки у которых осуществляются у субъектов

малого и среднего предпринимательства на 2025 финансовый год

В целях реализации требований, установленных Федеральным законом от 18

июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц» и в связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень ТРУ, закупки у которых осуществляются у субъектов

малого и среднего предпринимательства на 2025 год (приложение №1).

2. Ответственным специалистам обеспечить своевременное размещение в

единой информационной системе www.zakupki.gov.ru плана закупок товаров, работ,

услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу после его подписания.

Директор                                                                                                      М.Ф. Рогачева

С приказом ознакомлены:

__________________  Артюхова И.А. «_____» _____________ 2025 г.

Согласовано:

Зам. директора по АХР                                                                     Е.В. Руденчик

Начальник отдела организационно-правового

обеспечения делопроизводства и кадров                                        Т.В. Фурса

Приложение №1 к приказу ГБПОУ

КК БАК от 20.01.2025 №______

Перечень ТРУ, закупки которых осуществляются у субъектов малого и

среднего предпринимательства на 2025 год

№

п/п

Классификация по

ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

1 10.85.1 Продукты пищевые готовые и блюда

2
31.01 Мебель для офисов и предприятий торговли

3
19.20 Нефтепродукты

4 01.30.10.121 Рассада цветов

5 80.10. Услуги охранных служб, в том числе частных

6 56.29. Услуги по обеспечению питанием прочие

7 29.32 Комплектующие и принадлежности для автотранспортных

средств прочие

8 20.15.3 Удобрения азотные минеральные или химические